












Desemberplan 2024 5.trinn

Vi tar forbehold for vær og andre endringer på planen. Vi holder fortsatt oppe læringstrykket her på skolen. Dette er en plan over ekstraaktiviteter i desember. Hjemme ønsker vi at dere fortsatt holder fokus på lesingen. Les gjerne i en bok hver dag, også gjennom julen 😊

<p>02.12 Adventsamling på trinnet 1. søndag i advent</p> <p>Adventsamling med 2. trinn kl. 11.15 i gymsal</p>	<p>03.12 Adventsamling på trinnet</p> 	<p>04.12 Adventsamling på trinnet</p> <p>Bål med grilling på Gudstjenesteplassen. Ta med det du vil grille.</p> 	<p>05.12 Adventsamling på trinnet</p> <p>Juleverksted på trinnet Pepperkakebaking - ta med kjevle, former og en liten kakeboks (matboks)</p> 	<p>06.12 Adventsamling på trinnet</p> <p>Aktiviteter med 1. trinn. Fadderbarna våre :-)</p> 
<p>09.12 Adventsamling på trinnet 2. søndag i advent.</p> 	<p>10.12 Adventsamling på trinnet</p> 	<p>11.12 Nissefest i skogen med fadderklassen og bål. Ta med nisselue og det du vil grille.</p> <p><u>Ingen fysak denne dagen.</u> <u>Flyttes til mandag 16.12.</u></p> <p>Adventsamling på trinnet</p>	<p>12.12 Adventsamling på trinnet</p> <p>Juleforestilling med 4. trinn 10.45-11.45</p> <p>Juleverksted på trinnet</p>	<p>13.12 Adventsamling på trinnet</p> <p>3. trinn går Luciatog.</p>  <p>Gymsal stengt. Ingen gym eller fysak før i januar.</p>
<p>16.12 Lommelyktjakt i skogen kl. 8.00. Ta med lommelykt/ hodelykt hvis du har. NB! Ta på refleks!</p> <p>Adventsamling på trinnet</p> <p>3. søndag i advent. </p>	<p>17.12 Adventsamling på trinnet</p> <p>Julekahoot!</p> 	<p>18.12 Adventsamling på trinnet</p> <p>Julegudstjeneste/ livssynsøytralt opplegg kl. 09.00.</p> <p>JULELUNSJ - ta med et pålegg til felles bord og egen drikke.</p>	<p>19.12 Adventsamling på trinnet</p> <p>Julefilm med popcorn og vafler, kosedress/ julepysj og bamse</p> 	<p>20.12 Siste skoledag med litt godteri (med måte) Adventsamling på trinnet Juletregang ute Vi avslutter dagen kl.12 GOD JUL</p> <p>Vel møtt torsdag 2. januar 😊</p> 

I desember jobber vi også med fag. Her er en liten oversikt over det vi arbeider med i de ulike fagene 😊

I norsk arbeider vi med saktekster. Vi har arbeidet med å få oversikt over hva en saktekst er og hvordan en skal skaffe seg et overblikk over hva en skal lese FØR en faktisk leser. Elevene skal begynne å lage en presentasjon av valgfritt emne. Det er mulig det blir noen som fremfører i desember, resten tar vi i januar. Ellers repeterer vi substantiv, verb og adjektiv.

I matematikk arbeider vi videre med multiplikasjon, både gangetabellen og med oppstilte stykker.

I engelsk jobber vi med engelske ord og uttrykk som har med julen å gjøre, samt engelske juletradisjoner og julefortellinger. Vi repeterer også forskjellig type grammatikk som er gjennomgått i løpet av halvåret.

I samfunnsfag har vi arbeidet med valg og demokrati. Vi er nå i gang med å lage våre egne parti og skal jobbe i grupper med dette fremover. De ulike partiene skal velge partileder, ha et valgprogram og komme med et valgløfte som skal holdes.

I krle arbeider elevene videre med de ulike religionene i grupper. De er godt i gang med arbeidet. Målet er at hver gruppe har et undervisningsopplegg for halve trinnet. Det er mulig noen grupper rekker å ha opplegget i desember, resten tar det i januar.

LEKSER:

1. Øv på "Tenn lys". Vi skal synge den på julegudstjenesten.
2. Reinsdyras leseutfordring
3. Julebingo med praktiske oppgaver

